 TECHNICAL DATASHEET
超薄无电池多圈绝对值编码器AM34系列
版本：V1.4 页码
发布日期：2024/9/6 1/4
E-mail: info@hengstler.com.cn
Website：www.hengstler.com.cn
扫码关注Hengstler公众号
• 用于高性能运动控制的无电池多圈绝对值编码器

扫码关注Hengstler公众号
调试电缆（选购）
订货号：118138-0500
PIN 定义 定义 PIN 颜色 颜色
1B SET 1 SHIELD 1A 透明 紫
2B DATA-2 DATA+2 2A 绿 绿/黑
3B CLOCK-/SD-3 CLOCK+/SD+3 3A 蓝 蓝/黑
4B GND +5V 4A 红 黑
1 SET设置 (低电平有效)： 单击(短接GND 0.1秒以上)编码器进入优化自调整流程，双
  击(间隔小于1秒)编码器置零。
2 调试接口AS/AE：2A/2B不用接线; 接口BE： 2A接DATA+, 2B接DATA- 。
3 调试接口AS/AE：3A接SD+, 3B接SD-; 接口BE： 3A接CLCOK+, 3B接CLOCK-。
订购信息
型号 分辨率 供电电压 接口 环境温度 接线 法兰，IP, 轴径
AM34H
高精度
AM34L
标准精度
1223  12位多圈,23位单圈
0823    8位多圈,23位单圈
A 5VDC Z.0F
Z.0T
双耳法兰，
IP20, Φ6 盲孔
双耳法兰,
IP20, Φ8 盲孔
BE   BiSS-C
AS   异步串行通讯
       (2.5Mbps)
AE  异步串行通讯
       (5Mbps)
A  -40 °C...+85°C
B   -40 °C...+110 °C
00   不带电缆
A5   8 针插头+0.5m
        电缆